REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK
GRAMSH

Gramsh mé 7). /03 /2020
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VENDIM

Nr Zg' Date Zé 103/ 2020

PiiR

DHENIEN E NDIHMES EKONOMIKE PER MUAIN _SHKURT 2020

(FonDI 6%)

Keshilli Bashkiak ne mbledhjen e datesjj?_é/ 0%/ 2020,pasi mori ne shqyrtim Relacionin e
Drejtorise se Burimeve Njerezore dhe Mbrojtjes Sociale ,Sektori Mbrojtjes Sociale “ Per dhenien e
ndihmes Ekonomike nga fondi 6% per muajin shkurt 2020” mbeshtetur ne Ligjin Nr 57 dt 18.07.2019
“Per Asistencen Sociale ne Republiken e Shqiperise,Neni 21, VKM Nr.597 date 04.09.2019 si dhe ne
Ligjin Nr. 139/2015 date 17.12.2015 “Per veteqeverisjen vendore’neni 8,pika 2;neni 9 ,pika 1.1/a dhe
1.1/b si dhe neni 54 pika ( k) dhe (n);

VENDOSI:
1.Te perfitojne Ndihme Ekonomike 8 familje me nje fonde prej 23.332 leke sipas tabeles se
meposhtme:
Shu
mae
e b Nr. . .. | Kompe .
sia ¢ Nr . s
Njé ,' . Emri i "y Statusi pro parit nsimi i : Nl.j.m”..
admini | Nr . . NID Apliki e . uar .. | Totali | anétaré
. Aplikantit . aplikimit | tok Energji
strative mit olit | N9 sé ve
Fond
i6%
Gramsh NE- Perfitues nga
1 /i\\l/ili(sz:?c:ﬁi GZS“ESOZO 2020- fondi6 | 0.2 | 1800 1800 1
003628 perqind
. NE- Perfitues nga
2 A“lr_ie(')ir']\(’)al‘ﬁm' H95122046 2020- fondi 6 0.2 | 1800 1800 1
000406 pergind
Alma NE- Perfitues nga
3 Muharrem H35128049 2020- fondi 6 0.2 1800 1800 1
Brahimi 005009 pergind
Total Njésia
3 | Administrative 5400 5400 3
: Gramsh
Pishaj . NE- Perfitues nga
1 L“'e[z)'gl‘l ;:;ezo 650830029 2020- fondi 6 02 | 1800 1800 1
006921 perqgind
Total Njésia
1 | Administrative 1800 1800 1
: Pishaj
Skender . NE- Perfitues nga
begas | 1 R”tss'mn'\]’:y”o F6O7i1019 2020- fondi6 | 0.2 | 3060 | 1288 | 4348 2
001180 pergind




NE- Perfitues nga
2 Mete Sule Tage F80510400 2020- fondi 6 0.2 1800 1288 3088 2
011378 perqind
NE- Perfitues nga
3 Tare Refat Pole F90982111 2020- fondi 6 0.2 3060 1288 4348 2
010814 perqind
NE- Perfitues nga
4 H':I'i‘;:‘aGr;erz‘ca F7O4g3033 2020- fondi 6 02 | 30680 | 1288 | 4348 2
001241 pergind
Total Njésia
4 | Administrative 10980 | 5152 | 16132 8
Skenderbegas
Total
Bashkia: | 8 18180 5152 23332 12
Gramsh
8 18180 5152 23332 12
8 18180 5152 23332 12

2-Per Zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Sektori I Mireqenies Dhe Kujdesit Social,Bashkia Gramsh.

Ky vendim hyne ne fuqi 10 dite pas shpalljes
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